
 

 

R O M Â N I A                                                                          

JUDEŢUL VASLUI                                                 

COMUNA BĂCANI                                            

CONSILIUL LOCAL  

 

 
 

HOTĂRAREA NR. 60 din 11.09.2014 

privind aprobarea utilizarii fondului de rulment 

 

 

 având în vedere: 

 

 - Expunerea de motive a d-lui primar privind aprobarea fondului de rulment;  

 - prevederile art 58 din  Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale  

         -  ordinul 1720/17.12.2012, capitolul IV 

 - prevederile art. 38 alin. (2), lit. "d" şi art. 46 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală  modificatǎ  şi completatǎ prin Legea 286/2006,  

 

 

  CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI BĂCANI, JUDEŢUL VASLUI; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

            Art.1 Se aproba  utilizarea fondul de rulmenti al Comunei Bacani, judetul 

Vaslui in suma de 68879 lei  pentru finantarea urmatoarelor cheltuieli de  investitii : 

 - Extindere retea electrica sat Baltateni: 65.500 LEI 

 - Alimentare apa Bacani - Drujesti: 3.379 LEI 
   Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează ordonatorul 

principal de credite bugetare al comunei Băcani. 

  Art.3 Hotararea se va comunica Institutiei Prefectului Judetului Vaslui, 

compartimentului contabilitate si primarului comunei Bacani prin grija saeretarului.  
     

 

 

 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA   

         PRAJESCU ION 
           CONTRASEMNEAZA   

                                                                                                                                    SECRETAR DELEGAT

                NEGRESCU LENUTA 

 

 

 

 


